ਦਸਮੇਸ਼ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ

ਨੋਟਿਸ

ਪਿਆਰੇ ਮਾਤਾ ਪਿਤਾ ਜੀ

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹੇਠ ਦਿੱਤੇ ਦਿਸ਼ਾ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਨੋਟ ਕਰੋ:

- ➤ ਇਸ ਸਕੂਲ ਦੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ 15 ਮਾਰਚ, 2024 ਤੋਂ 18 ਮਾਰਚ, 2024 ਤੱਕ 11ਵੀਂ ਜਮਾਤ ਦੇ ਮੈਡੀਕਲ/ਨਾਨ ਮੈਡੀਕਲ ਵਿੱਚ ਆਰਜ਼ੀ ਦਾਖਲਾ ਖੁੱਲ੍ਹਾ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਸੀ.ਬੀ.ਐੱਸ.ਈ. ਦਸਵੀਂ ਜਮਾਤ (2023- 24) ਦੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦਿੱਤੀ ਹੈ।
- ➤ ਅਸਥਾਈ ਦਾਖਲਾ ਸਿਰਫ਼ ਉਹਨਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ **ਦਸੰਬਰ ਅਤੇ ਜਨਵਰੀ, 202**4 ਵਿੱਚ ਆਯੋਜਿਤ ਪ੍ਰੀ-ਬੋਰਡ 1 ਅਤੇ 2 (ਦੋ ਵਿੱਚੋਂ ਸਰਵੋਤਮ) ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਵਿੱਚ ਗਣਿਤ ਅਤੇ ਵਿਗਿਆਨ ਵਿੱਚ ਕੁੱਲ ਮਿਲਾ ਕੇ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 65% ਅੰਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਹਨ।
- ➤ ਰੈਗੂਲਰ ਦਾਖਲਾ ਕੇਵਲ ਦਸਵੀਂ ਜਮਾਤ ਦੇ ਫਾਈਨਲ ਬੋਰਡ ਦੇ ਨਤੀਜੇ (ਗਣਿਤ ਅਤੇ ਵਿਗਿਆਨ ਵਿੱਚ ਕੁੱਲ ਮਿਲਾ ਕੇ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 65% ਅੰਕਾਂ ਦੇ ਨਾਲ) ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਹੀ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- ➤ ਦੂਜੇ ਸਕੂਲਾਂ ਤੋਂ ਗਿਆਰ੍ਹਵੀਂ ਜਮਾਤ (ਮੈਡੀਕਲ ਅਤੇ ਨਾਨ ਮੈਡੀਕਲ) ਲਈ ਦਾਖਲਾ ਟੈਸਟ ਦੀਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ:-

ਪ੍ਰਵੇਸ਼ ਪ੍ਰੀਖਿਆ -1

ਪ੍ਰਵੇਸ਼ ਪ੍ਰੀਖਿਆ -2

ਪ੍ਰਵੇਸ਼ ਪ੍ਰੀਖਿਆ -3

25 ਮਾਰਚ, 2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ।

27 ਮਾਰਚ, 2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ।

2 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ।

ਨਤੀਜਾ ਘੋਸ਼ਣਾ 28 ਮਾਰਚ, 2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ।

ਨਤੀਜਾ ਘੋਸ਼ਣਾ 28 ਮਾਰਚ, 2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ

ਨਤੀਜਾ ਘੋਸ਼ਣਾ 3 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ।

➤ 11ਵੀਂ ਜਮਾਤ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਨਿਯਮਤ ਕਲਾਸਾਂ ਬੁੱਧਵਾਰ 3 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2024 ਤੋਂ ਗਰਮੀਆਂ ਦੇ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ 7:55 ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 2:10 ਤੱਕ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਅਤੇ ਬੱਸਾਂ ਉਸ ਅਨੁਸਾਰ ਚੱਲਣਗੀਆਂ।

DASMESH PUBLIC SCHOOL, CHAK ALLA BAKSH, MUKERIAN NOTICE

Dear Parents

Please note down the following points:

- ➤ Provisional admission in class XI Medical/ Non Medical is open from 15th March, 2024 to 18th March, 2024 for the students of this school who have appeared in CBSE X Std. Exam Session 2023-24.
- Provisional admission will be granted only to those students who have scored at least 65% marks in aggregate in Maths & Science in Class X Pre-Board I & II (Best of two) Examination held in Dec. & Jan., 2024.
- ➤ Regular admission will be granted only after Class X Final Board result (with minimum 65% marks in aggregate in Maths & Science)
- Dates for Entrance Test for Class XI (Medical & Non Medical) from other schools is as follows:-

Entrance Test-1

Entrance Test-2

Entrance Test-3 (if any)

25th March, 2024 at 10:00 a.m. 27th March, 2024 at 10:00 a.m. 2nd April, 2024 at 10:00 a.m.

Entrance Test-1

Result declaration on 27th March, 2024 at11:00 a.m.

Entrance Test-2

Result declaration on 28th March, 2024 at 11:00 a.m.

Entrance Test-3

Result declaration on 3rd April, 2024 at 11:00 a.m.

Regular classes for Class XI students will start from Wednesday i.e.3rd April, 2024 with summer timing i.e. 7:55 am to 2:10 pm. & buses will ply accordingly.